
               
201班通知                   105.1.20
一、學期末重要行事：(相關訊息都會公告於201班級網頁)
   (1) 寒假：105年1月21日(四)~2月14日(日)。  

   (2) 開學日正式上課：105年2月15日(一)，第一週無第八節。
   (3) 墾丁校外教學，兩天一夜：105年2月19日(五)、2月20日(六)。
二、學校首頁上最新消息--編號3455 ：105年嘉義區高中職、各區五專簡章公布 ，可以下載參考。

三、寒假期間一、二年級無寒假輔導，希望同學善用時間，多讀好書，好好規劃相關複習進度(尤其是社

    會科)，開學前提早收心，檢查自己該繳交的作業是否完成。

四、.寒假與開學服務時數參加同學名單如下： 
	日期
	105.1.22
	105.1.26
	105.2.15
	105.2.16
	105.2.17

	星期
	(寒假)五
	(寒假)二
	(開學)一
	(開學)二
	(開學)三

	時間
	9:00—12:00
	10:00-12:00
	4:00--5:00
	4:00--5:00
	4:00--5:00

	集合地點
	★201教室外集合，請勿喧嘩，以免影響三年級同學上課。

★穿運動服

	工作內容
	教室與外掃區打掃

	參加同學
	劉育霖、陳柏宏、陳信成、方欣瑜、呂玟蓁、李侑珉、許嘉玹、郭于捷、陳鈺禎、黃靖雯、陳奕任、阮昶昇
	劉育霖、陳柏宏、陳信成、葉其駿、方欣瑜、呂玟蓁、李侑珉、許嘉玹、郭于捷、陳鈺禎、黃靖雯、陳奕任、阮昶昇、李冠融
	陳柏宏、陳信成、葉其駿、呂玟蓁、郭于捷、陳鈺禎、陳愉茵、羅珮菁、陳奕任、王涵萱、阮昶昇、李冠融
	陳柏宏、陳信成、

呂玟蓁、陳鈺禎、陳愉茵、羅珮菁、陳奕任、王涵萱、阮昶昇、李冠融
	陳柏宏、陳信成、郭于捷、陳鈺禎、陳愉茵、羅珮菁、陳奕任、王涵萱、阮昶昇、李冠融


寒假作業

1.請完成作文一篇。題目：回顧與展望  
  A、內容至少文分5段，回顧2015年舉例說明自己的成長與缺失。展望2016年說明自己的期許，

    舉例為自己尋找、設立一個典範目標，進而具體說明實踐的方法與計畫。

B、600字稿紙，文長至少600字。並請打字存檔，以利後續修改。

   優秀同學請結合自己平日閱讀課外讀物內容省思，請增加到700-800字。

C、開學第一週收。
2.語文大哥大完成p148-160、史記故事閱讀 (開學每天考5個史記成語解釋與第三冊形音義比較的小考)
3.請在後面班級書櫃中挑選一本書(雜誌不算)，介紹書中內容大意與個人心得，請勿抄襲，105/4/1收。
  A、內容大意—200字內，可用文字表達或者發揮個人創意以心智圖的方式呈現書本重點亦可。

B、心得感悟---500字，連結個人經驗、自己的閱讀經驗、歷史故事與時事新聞等發揮。

4.輔導課作業：輔導手冊第一頁，寒假規劃單。(開學第一天收)
5.學校指定作業：
(1)家庭防災卡與簡易疏散避難地圖繪製(每位同學必交)

(2)反毒知識學習單(每位同學必交)   
(3)防災教育四格漫畫(指定參加)：1、3、8、9、10、12、19、21、23
(4)食在有味學習單(指定參加)：16、14、18、23、6、25、24、2、15
  (5)籤挑百選—征服百閱書籤徵選設計稿(自由參加，教務處前抽屜領取表單)
6.歷史複習卷三張(開學檢查，對答案)

7.英文第三冊複習卷一張(開學檢查，對答案)
